
 

Ορθή Επανάληψη 
(ως προς τον αριθμό της συνεδρίασης) 

 

                  
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 538 
 
Συνεδρίαση 44η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2031/2018 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 19-07-2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:45 μ.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 142980 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 19-07-2018. 

Θέμα 2ο  
Λήψη απόφασης επί του Πρακτικού 54 της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
Αποτελεσμάτων Διαγωνισμών αναφορικά με την αξιολόγηση των ενδεικτικών προσφορών που 
υποβλήθηκαν στο πλαίσιο του 4ου επιμέρους ηλεκτρονικού διαγωνισμού (αριθμός συστημικού 
διαγωνισμού 61150), στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) του άρθρου 27 του 
Π.Δ. 60/2007, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό έτος 2018-2019. 
 
Παρόντες: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Αλεξίου Αθανάσιος 

 Μπαλάφας Γεώργιος  

 Τζίβα Αιμιλία  

 Βρύνα Φωτεινή  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Νερούτσου Μαρία 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Πελέκης Ζαχαρίας  
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Δημάκος Δημήτριος   

 Σαπουνά Αγγελική 

 Καράμπελας Κωνσταντίνος  

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
 

Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Μαρία 
Ντόβα. 
  
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, ενημερώνει τα μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής για την από 19.07.2018 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Π.Ε. Κεντρικού 
Τομέα Αθηνών, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΔ7Λ7-579



 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/ΦΕΚ 87/Α/07.06.10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
καθώς και τις όμοιες του Ν. 4071/2012. 

2. Το Ν. 2286/1995 «Προμήθειες του Δημοσίου τομέα και ρύθμιση συναφών θεμάτων».  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών Δημοσίου». 
4. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις της οδηγίας 

2004/18/ΕΚ περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών, όπως τροποποιήθηκε με την οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής 
και την οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
16.11.2005» και συγκεκριμένα το άρθρο 27 «Δυναμικά Συστήματα Αγορών» 

5. Το Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 
Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 160/τ.Α’/8-8-2014). 

6. Τον Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας - δημόσιο λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143 τ. Α΄ 28-6-2014) 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/27-12-2010 (ΦΕΚ 238/Α΄/27.12.2010) – «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Αττικής» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. πρωτ. 44403/2011 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 2494/Β’/4-11-2011) και την ορθή επανάληψη αυτής (ΦΕΚ 
2822/’Β/14-12-2011) και την υπ’ αριθ. 109290/39629 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 4251/΄Β/29-12-2016) και ισχύει. 

8. Την υπ΄αρ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας και 
δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016 και την υπ΄αρ. 112/2016 
Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου με την οποία τροποποιήθηκε η ως άνω 45/2016 
Απόφαση και συγκεκριμένα το μέρος που αφορά τη μεταφορά μαθητών 

9. Την υπ΄αρ. 778/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία αποφασίστηκε η 
έγκριση δαπάνης και η διάθεση πίστωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α και των δικαιωμάτων προαίρεσης, για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 
2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020  

10. Την υπ΄αρ. 981/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ΄αρ. 6/2016 Διακήρυξης για την εφαρμογή Δυναμικού 
Συστήματος Αγορών (ΑΔΑ: 6ΔΡΟ7Λ7-Ξ2Υ). 

11. Την ανάγκη ανάθεσης Υπηρεσιών Μεταφοράς Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για το σχολικό έτος 2018-2019 μέσω της προκήρυξης 
επιμέρους διαγωνισμού στο πλαίσιο του ανωτέρω Δυναμικού Συστήματος Αγορών, λόγω νέων 
αναγκών που προέκυψαν για το επόμενο σχολικό έτος. 

12. Τις αρ. 1687/2018 , 1704/2018 , 1705/2018 , 1692/2018 , 1713/2018, 1723/2018, 1697/2018 
και 1725/2018 Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής, με τις οποίες εγκρίθηκαν οι όροι των 
διακηρύξεων των επιμέρους διαγωνισμών που προκηρύχθηκαν από τις οκτώ Περιφερειακές 
Ενότητες της Περιφέρειας Αττικής. 

13. Το γεγονός ότι ο ηλεκτρονικός διαγωνισμός με αριθμό 61150 διενεργήθηκε στις 18/07/2018, 
στον οποίο κατέθεσαν ενδεικτικές προσφορές 11 οικονομικοί φορείς 

14. Το υπ΄αρ 54 Πρακτικό της Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης Αποτελεσμάτων 
Διαγωνισμών, σύμφωνα με το οποίο:  

 
Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

 τη Διακήρυξη 7/2018, 

 τη με αρ. πρωτ.οικ.134599/9-07-2018 έγγραφη πρόσκληση του Τμήματος Ανοικτών 
Διαδικασιών Προμηθειών, 

αποσφράγισε τις προσφορές που κατατέθηκαν ηλεκτρονικά, ενώ μονόγραψε και αποσφράγισε 
όσους φακέλους συμμετεχόντων κατατέθηκαν σε έντυπη μορφή. 
Οι προσφορές όλων των συμμετεχόντων (αποδεκτές και μη ) παρατίθενται στον παρακάτω 
πίνακα: 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΔ7Λ7-579



 

 
 
 
 
Πίνακας 1 
 (Ο αριθμός πρωτοκόλλου και η ημερομηνία αναφέρονται στον φυσικό φάκελο) 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

Α/Α 
Α/Α 

ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΩΤΟΚ.  

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ή ΦΥΣΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΟ 

1 1 140052 16/07/2018 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

2 2 140867 17/07/2018 Γ.ΖΕΓΚΙΝΗΣ-Κ.ΦΛΩΡΟΣ-Κ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε. 

3 3 137396 11/07/2018 ΛΙΜΠΕΛΙΑ ΛΤΔ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

4 4 - - ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

5 5 137780 12/07/2018 ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

6 6 133591 06/07/2018 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

7 7 - - ΠΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 8 139910 16/07/2018 ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

9 9 138908 13/07/2018 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

10 10 138920 13/07/2018 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΤΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 

11 11 - - ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Κατά τον έλεγχο και την αξιολόγηση των δικαιολογητικών των φακέλων «ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ – ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ» των 11 συνολικά προσφορών, διαπιστώθηκε ότι: 

 4 συμμετέχοντες είναι ήδη ενταγμένοι στο ΔΣΑ σύμφωνα με αποφάσεις της Οικονομικής 
Επιτροπής και παρατίθενται στον Πίνακα 2,  

 6 φάκελοι ήταν πλήρεις και σύμφωνοι με τους όρους και τις προϋποθέσεις της Διακήρυξης, 
γίνονται αποδεκτοί και εμφανίζονται στον Πίνακα 3, ενώ  

 1 συμμετέχων απορρίφθηκε και εμφανίζεται με την αιτιολογία της απόρριψης στον Πίνακα 4. 
 
Συγκεκριμένα: 
Πίνακας 2 
 
 ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΕΙΝΑΙ ΗΔΗ ΕΝΤΑΓΜΕΝΟΙ ΣΤΟ ΔΣΑ 

Α/Α 
Α/Α 

ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΩΤΟΚ. 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ή ΦΥΣΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 

1 6 133591 06/07/2018 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2 7 - - ΠΛΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3 10 138920 13/07/2018 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΟΤΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 

4 11 - - ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
Πίνακας 3 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

Α/Α 
Α/Α 

ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ή ΦΥΣΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 

1 1 140052 16/07/2018 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

2 2 140867 17/07/2018 Γ.ΖΕΓΚΙΝΗΣ-Κ.ΦΛΩΡΟΣ-Κ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε. 

3 3 137396 11/07/2018 ΛΙΜΠΕΛΙΑ ΛΤΔ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

4 5 137780 12/07/2018 ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

5 8 139910 16/07/2018 ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

6 9 138908 13/07/2018 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΔ7Λ7-579



 

 
 
 
Πίνακας 4 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

Α/Α 
Α/Α 

ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ή 

ΦΥΣΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 4 ΜΑΓΓΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 
ΟΥΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ, ΟΥΤΕ ΣΕ ΦΥΣΙΚΟ 

ΦΑΚΕΛΟ 

 
Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα ότι: 
α) Η αναφερόμενη ενδεικτική προσφορά του ΠΙΝΑΚΑ 4 απορρίπτεται για τους λόγους που 
αναφέρονται σε αυτόν,  
β) Οι οικονομικοί φορείς του ΠΙΝΑΚΑ 3 γίνονται αποδεκτοί στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ) 
του αρ. 27 του Π.Δ 60/2007, για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Π.Α., για το σχολικό έτος  2018-2019, με αριθμό συστήματος 
61150. 
 
Κατόπιν των ανωτέρω 

Η Υπηρεσία μας εισηγείται 
 
Την έγκριση του πρακτικού και συγκεκριμένα : 
α) την απόρριψη του συμμετέχοντα ΜΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τους λόγους που αναφέρονται στο 
πρακτικό ότι δηλαδή δεν έχει καταθέσει τα απαιτούμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά, ούτε 
ηλεκτρονικά ούτε σε φυσικό φάκελο 
β) την αποδοχή στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό 
έτος 2018-2019 των 6 οικ. Φορέων που αναφέρονται στον πίνακα 3 κατωτέρω: 
 
Πίνακας 3 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

Α/Α 
Α/Α 

ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ή ΦΥΣΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 

1 1 140052 16/07/2018 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

2 2 140867 17/07/2018 Γ.ΖΕΓΚΙΝΗΣ-Κ.ΦΛΩΡΟΣ-Κ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε. 

3 3 137396 11/07/2018 ΛΙΜΠΕΛΙΑ ΛΤΔ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

4 5 137780 12/07/2018 ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

5 8 139910 16/07/2018 ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

6 9 138908 13/07/2018 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση του πρακτικού και συγκεκριμένα : 
Α) την απόρριψη του συμμετέχοντα ΜΑΓΓΑΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ για τους λόγους που αναφέρονται στο 
πρακτικό ότι δηλαδή δεν έχει καταθέσει τα απαιτούμενα από τη διακήρυξη δικαιολογητικά, ούτε 
ηλεκτρονικά ούτε σε φυσικό φάκελο 
Β) την αποδοχή στο Δυναμικό Σύστημα Αγορών (ΔΣΑ), για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για το σχολικό 
έτος 2018-2019 των 6 οικ. Φορέων που αναφέρονται στον πίνακα 3 κατωτέρω: 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΔ7Λ7-579



 

 
 
 
 
Πίνακας 3 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

Α/Α 
Α/Α 

ΦΑΚΕΛΟΥ 
ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ. 

ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΩΤ. 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΥΣΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ή ΦΥΣΙΚΟ 

ΠΡΟΣΩΠΟ 

1 1 140052 16/07/2018 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

2 2 140867 17/07/2018 Γ.ΖΕΓΚΙΝΗΣ-Κ.ΦΛΩΡΟΣ-Κ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε. 

3 3 137396 11/07/2018 ΛΙΜΠΕΛΙΑ ΛΤΔ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

4 5 137780 12/07/2018 ΜΠΟΜΠΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

5 8 139910 16/07/2018 ΠΟΛΥΔΩΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

6 9 138908 13/07/2018 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 

 
 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 
 

 
 

 
 

 
Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Αλεξίου Αθανάσιος 
Μπαλάφας Γεώργιος  
Τζίβα Αιμιλία  
Βρύνα Φωτεινή  
Νερούτσου Μαρία 
Τσούπρα Ιωάννα 
Πελέκης Ζαχαρίας  

 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΧΔ7Λ7-579


		2018-07-20T12:12:24+0300
	Athens




